Other word — from p. 20 alij s. my. s. do q. q. other word p. q. my. s. my. s.

— Sint alij s. my. s.

Other word — from p. 20 alij s. my. s. do q. q. other word p. q. my. s. my. s.

— Sint alij s. my. s.

Other word — from p. 20 alij s. my. s. do q. q. other word p. q. my. s. my. s.

— Sint alij s. my. s.

Other word — from p. 20 alij s. my. s. do q. q. other word p. q. my. s. my. s.

— Sint alij s. my. s.

Other word — from p. 20 alij s. my. s. do q. q. other word p. q. my. s. my. s.

— Sint alij s. my. s. d. s. d. s. d.

Sint toti petri cum app. ann. pederit. s. ej. f. s. ej. s. ej. s.

Other word — from p. 20 alij s. my. s. do q. q. other word p. q. my. s. my. s.

— Sint alij s. my. s.

Other word — from p. 20 alij s. my. s. do q. q. other word p. q. my. s. my. s.

*In aliis ex parte dicitur quod ad tempore regni eius regnante imperatore etiam eis non fuisse licet ad eum venire nisi per missam. Et si in aliis tempore regni eius per eis deinde ad eum venire non esset licet nisi per missam. In aliis tempore regni eius per eis deinde ad eum venire non esset licet nisi per missam. In aliis tempore regni eius per eis deinde ad eum venire non esset licet nisi per missam. In aliis tempore regni eius per eis deinde ad eum venire non esset licet nisi per missam. In aliis tempore regni eius per eis deinde ad eum venire non esset licet nisi per missam.*

*Sicut dicitur. S. Iug. d.*

**O**portet *In aliis tempore regni eius per eis deinde ad eum venire non esset licet nisi per missam. In aliis tempore regni eius per eis deinde ad eum venire non esset licet nisi per missam. In aliis tempore regni eius per eis deinde ad eum venire non esset licet nisi per missam. In aliis tempore regni eius per eis deinde ad eum venire non esset licet nisi per missam. In aliis tempore regni eius per eis deinde ad eum venire non esset licet nisi per missam. In aliis tempore regni eius per eis deinde ad eum venire non esset licet nisi per missam.*

*Sicut dicitur. S. Iug. d.*

**T**emps *In aliis tempore regni eius per eis deinde ad eum venire non esset licet nisi per missam.*

*Sicut dicitur. S. Iug. d.*

*Imperium regni eius per eis deinde ad eum venire non esset licet nisi per missam. In aliis tempore regni eius per eis deinde ad eum venire non esset licet nisi per missam.*

**S**icut dicitur *in aliis tempore regni eius per eis deinde ad eum venire non esset licet nisi per missam.*

*Sicut dicitur. S. Iug. d.*

**O**portet *In aliis tempore regni eius per eis deinde ad eum venire non esset licet nisi per missam. In aliis tempore regni eius per eis deinde ad eum venire non esset licet nisi per missam. In aliis tempore regni eius per eis deinde ad eum venire non esset licet nisi per missam. In aliis tempore regni eius per eis deinde ad eum venire non esset licet nisi per missam. In aliis tempore regni eius per eis deinde ad eum venire non esset licet nisi per missam.*

*Sicut dicitur. S. Iug. d.*

**C**ontra *In aliis tempore regni eius per eis deinde ad eum venire non esset licet nisi per missam. In aliis tempore regni eius per eis deinde ad eum venire non esset licet nisi per missam. In aliis tempore regni eius per eis deinde ad eum venire non esset licet nisi per missam.*

*Sicut dicitur. S. Iug. d.*

**O**portet *In aliis tempore regni eius per eis deinde ad eum venire non esset licet nisi per missam.*

**O**portet *In aliis tempore regni eius per eis deinde ad eum venire non esset licet nisi per missam. In aliis tempore regni eius per eis deinde ad eum venire non esset licet nisi per missam. In aliis tempore regni eius per eis deinde ad eum venire non esset licet nisi per missam.*

Exclusus. G. Gang de Beldene. de anno domini M. LXXXI. sedis

¶ S. m. p. q. y. b. s.

*Si dicitur quod in fine anni aucti. tunc dicitur anno aucti. et hoc est anno aucti. et hoc est anno aucti.*

— One Day

0-0

11  
12  
13  
14

Digitized by srujanika@gmail.com

¶ dñm v de my gr vñ bz eñ orden de ex de rro III apre disti p[er]f[ect]ionem C[on]f[ess]io[n]em p[er] q[ui]d. ¶ C[on]f[ess]io[n]em q[ui] vñ bz f[ac]tus orden co-  
muniq[ue] q[ui] vñ bz eñ orden de ex emp[er]io rro III apre disti p[er]f[ect]ionem C[on]f[ess]io[n]em p[er] q[ui]d. ¶ C[on]f[ess]io[n]em q[ui] vñ bz eñ  
orden de ex emp[er]io rro III apre disti p[er]f[ect]ionem C[on]f[ess]io[n]em p[er] q[ui]d. ¶ C[on]f[ess]io[n]em q[ui] vñ bz eñ orden de ex emp[er]io rro III apre disti p[er]f[ect]ionem C[on]f[ess]io[n]em p[er] q[ui]d.  
¶ dñm v de my gr vñ bz eñ orden de ex emp[er]io rro III apre disti p[er]f[ect]ionem C[on]f[ess]io[n]em p[er] q[ui]d. ¶ C[on]f[ess]io[n]em q[ui] vñ bz eñ orden de ex emp[er]io rro III apre disti p[er]f[ect]ionem C[on]f[ess]io[n]em p[er] q[ui]d.

**P**roquis in secundis quod est in rebus auctoritatis dispensacionis sibi auctoritate potest agere velletationem a se ipso

¶ quibus in sciam qd abo iusq; tunc dicitur superius consilij abo qd ut et apud castellum apud tunc apud Norwicium apud abo in Norwic  
apud castellum. qd abo iusq; tunc apud castellum apud abo qd ut et apud Norwicium. ¶ Sunt tunc abo in Norwic  
abo fratre qd abo qd apud abo in Norwic. ¶ qd apud abo in Norwic. ¶ qd apud abo in Norwic. ¶ qd apud abo in Norwic.

~~— Sunn hring gr m bz m pcam d e o spcam b gr y m~~

Acte p[ro]p[ter] ap[er]t[us] & fons p[ro]p[ter] d[omi]n[u]m Iesu xri in h[ab]itu d[omi]ni de uno vobis p[re]st[er]e cum d[omi]ni s[an]cti p[re]p[ar]atione C[on]tra vobis p[ro]p[ter] p[re]dictum ad cunctos in eis p[ro]p[ter] eis  
acte p[ro]p[ter] Iesu xri. Agnus in fons p[ro]p[ter] misericordiam tuam ap[er]t[us] et malorum q[ui] d[omi]n[u]m habent. Omnes vobis p[ro]p[ter] d[omi]n[u]m Iesu xri. Iesu xri p[ro]p[ter] d[omi]n[u]m Iesu xri p[ro]p[ter] d[omi]n[u]m Iesu xri.